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Slovo starosty
Vážení občané, milí chucheláci,

blíží se čas vánoční a brzy přivítáme nový rok 2013. Mnoho 
stanových cílů se nám letos podařilo realizovat a další na 
nás čekají v roce následujícím. 

Rád bych Vás informoval o posledním jednání se zástupci 
TSK ohledně křižovatky ulic Radotínská a Starochuchelská. 
Předběžný výsledek je, že jednáme se zástupci vlastníka 
komunikace (TSK) a SŽDC o možnosti zvětšení poloměru 
oblouku zatáčky z ulice Starochuchelská do Radotínská 

z důvodu snadnějšího odbočování autobusu MHD. 

Přijměte, prosím, mé osobní pozvání na akci, kterou pořádá 
Městská část Praha – Velká Chuchle ve spolupráci s Klubem 
seniorů pod názvem „Vánoční setkání se starostou“. Jako 
posledně se uskuteční v restauraci Na závodišti 11. 12. od 
17 hodin. 

Všechny občany Chuchle, ale i náhodné návštěvníky bych 
rád pozval na předvečer první adventní neděle a to na so-
botu 1. 12. od 17 hodin do kostela Narození Panny Marie v 
Malé Chuchli k poslechu koncertu Svatoludmilské gregori-
ánské scholy s programem „Adventní a vánoční hudba ně-
kolika staletí“. Dalším adventním hudebním setkáním bude 
koncert v kostele Sv. Jana Nepomuckého v Chuchelském 
háji u hřbitova. Své poetické tóny nám opět představí sku-
pina Cain Da Breth. Začátek je ve 14 hodin 9. 12. 

Jsem rád, že Klub seniorů ve Velké Chuchli je aktivní 
i v době předvánoční a přichystal pro své členy na 8. 12. vý-
let po Praze v adventní době. Věříme, že účast bude hojná. 

V neděli 2. 12. od 17 hodin se nám ochotníci chuchelského 
divadla představí Mikulášskou pohádkou „O Mikuláši“ a to 
v areálu Kazínská 8 (K8). Poslední adventní neděli 23. 12. 
je možné si odpočinout od příprav na Štědrý den návště-
vou divadelního představení opět v areálu K8. Tentokrát 
budeme mít možnost shlédnout „Komedii o narození“ od 
J. A. Pitínského a to od 17 hodin. Chuchelským divadelní-
kům tímto děkuji za jejich snahu. 

Za celý náš Úřad městské části Praha – Velká Chuchle, bych 
všem rád popřál příjemné prožití vánočních svátků a vše 
nejlepší do nového roku 2013. 

Martin Melichar

Dne 4.11.2012 u příležitosti svátku sv. Huberta byl v kostele sv. Jana Nepomuc-
kého v Chuchelském lese uspořádán koncert lovecké hudby v podání lovec-
kých trubačů pana Pacovského.

Po navození atmosféry troubením před kostelem, začal ve 14 hodin samotný 
koncert. Ihned po uvítání hostů koncertu pořadatelem p. Kadeřábkem trubači 
postupně zahráli ukázky fanfár, úlovků, hudby starých mistrů, Svatohubertské 
mše a Halali.

Jednalo se o lovecké skladby české i zahraniční, o skladby ze sedmnáctého sto-
letí i o hudbu moderní. Jednotlivé ukázky byly uváděny krátkým průvodním slo-
vem, kde byl osvětlen původ a charakter jednotlivých děl, tohoto průvodního 
slova se ujal p. ing. P. Hrma.

Po odehrání celého pestrého programu, představení hudebních nástrojů i sa-
motných muzikantů následovalo poděkování hostům a po odehrání znělky klu-
bu trubačů přibližně hodinový koncert skončil.  

Program samotný však ještě pokračoval a to ukázkami různých druhů vábni-
ček včetně popisu jejich využití. Někteří odvážnější hosté si samotné vábničky 
vyzkoušeli, často k pobavení a škodolibé radosti těch ostýchavějších. Děti , ale 
nejen ony, hádaly k vábení jaké zvěře jednotlivé vábničky slouží a k našemu 
překvapení i radosti většinou správně.

Po ukončení přehlídky vábniček program skončil a hosté se rozešli domů.

Podle jejich reakcí na celou akci i na koncert samotný , ale i z vlastního pocitu 
jsem přesvědčen, že se koncert vydařil a byl bych rád, kdyby se ze svatohubert-
ského troubení v Chuchelském kostele stala tradice .

Ladislav Kadeřábek

Lesy hl. m. Prahy

Za pomoc při pořádání akce děkujeme

p. ing. V. Nejmanovi a celému středisku enviromentální výchovy 

Lesů hl. m. Prahy   

Více hledejte na www.chuchle.cz

Svatohubertský koncert lovecké 
hudby
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1. Zašlete přihlašovací aktivační 
SMS ve tvaru: 
CHUCHLE mezera OBEC mezera 
PŘÍJMENÍ mezera JMÉNO (příklad: 
CHUCHLE OBEC NOVÁKOVÁ PETRA) 
na telefonní číslo  
+420 736 339 339.

2. Využijte internetový přihlašovací 
formulář na webu:  
www.chuchle.smsbrana.cz

3. Zašlete nám Vaše příjmení, jméno 
a mobilní telefonní číslo na e-mail 
info@chuchle.cz

4. Nebo se zastavte osobně na úřa-
du MČ – Velká Chuchle.

Odhlášení proběhne zasláním SMS ve 
tvaru CHUCHLE mezera KONEC

Jako příjemce SMS zpráv nic neplatíte, Vaše 
telefonní číslo nebude poskytnuto nikomu 
dalšímu a  kdykoli můžete své telefonní číslo 
odhlásit. Odhlášení proběhne zasláním SMS ve 
tvaru CHUCHLE mezera KONEC

Aby služba přinesla největší efekt, je důležité, 
aby se do ní zapojilo co nejvíce obyvatel. Ke dni 
uzávěrky tohoto čísla je v databázi již 162 osob. 
Pokud se chcete podílet na rozběhnutí tohoto 
projektu, informujte i osoby ve svém okolí.

Včasná komunikace může zachránit lidské ži-
voty i ušetřit peníze. Radnice chce být moderní 
stejně jako již některé jiné úřady po celé ČR.
 
Marek Malý, Michal Strnad

Milí čtenáři Chuchelského zpravodaje,  
obyvatelé Chuchle,

už jste se zaregistrovali k odběru informací ZDAR-
MA pomocí SMS ROZHLASU? Pokud NE, učiňte 
tak co nejdříve, protože již fungujeme. Neu-
teče Vám nic podstatného, co se v Chuchli bude 
dít. Navazujeme na článek z minulého čísla a opět 
sdělujeme, že se můžete zaregistrovat pouze za 
cenu 1 SMS dle možností níže. Vyberte si tu, co 
Vám nejvíce vyhovuje.

Přímá volba prezidenta republiky

Kniha o Chuchli

SMS ROZHLAS 
Otevřená radnice
Mobilní komunikace 
v Chuchli

Předseda Senátu Parlamentu ČR vyhlásil dne 1. 10. 2012 svým rozhodnutím termín vol-
by prezidenta republiky na dny 11. a 12. ledna 2013. Hlasování bude probíhat v pátek 
od 14.00 do 22.00 a v sobotu od 8.00 hodin a volební místnosti se uzavřou ve 14.00 
hodin. V případě, že žádný z kandidátů nezíská nadpoloviční většinu z celkového počtu 
platných hlasů oprávněných voličů, bude se konat druhé kolo volby, a to čtrnáct dnů 
po začátku prvního kola (tj. 25. a 26. 1. 2013), kam postupují pouze dva kandidáti, kteří 
obdrželi v prvním kole volby nejvíce odevzdaných platných hlasů.

Hlasování bude probíhat ve volebních místnostech na území České republiky a ve vo-
lebních místnostech zřízených při zastupitelských úřadech České republiky. 

Hlasovat lze i na voličský průkaz, o který je však třeba požádat jedním z těchto 
způsobů:

•	 v listinné podobě, opatřené úředně ověřeným podpisem voliče, 

•	 v elektronické podobě, podepsané uznávaným elektronickým podpisem, 

•	 v elektronické podobě zaslané prostřednictvím datové schránky .   Žádost v listinné 
a elektronické podobě musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození, adresu 
místa trvalého pobytu a způsob doručení voličského průkazu. 

Žádost musí být doručena ÚMČ  nejpozději  do 7 dnů přede dnem volby prezidenta   
t.j. do 4. ledna 2013. 

osobně - od 27. 12. 2012 , kdy bude zahájeno jejich vydávání, do okamžiku uzavření 
stálého seznamu voličů, tj.  do 9. ledna 2013 do 16.:00 hodin. 

V případě konání 2. kola volby prezidenta lze o vydání voličského průkazu požádat 
v době mezi prvním a druhým kolem volby. 

Voličský  průkaz  bude  vydáván  nejpozději   2 dny   před  prvním dnem hlasování, tj. do 
23. ledna 2013 do 16.00 hodin.

V MČ Praha-Velká Chuchle  volby  proběhnou  v těchto volebních místnostech :

•	 voliči s trvalým pobytem ve Velké Chuchli  budou volit opět  v nové přístavbě ZŠ 
Charlotty Masarykové  ve třídách 1.A a 1.B

•	 voličům s trvalým pobytem v Malé Chuchli  umístění volební místnosti  včas upřes-
níme  - čekáme na vyjádření  a povolení  vedení České zemědělské univerzity. 

 Informaci o čísle a místě příslušného volebního okrsku najdou voliči přímo na obálce 
s volebními lístky, která jim bude doručena do místa trvalého bydliště nejpozději 2 dny 
před zahájením voleb.

Přehled ulic, které patří do příslušného volebního okrsku zveřejníme na úřední desce, 
informativních tabulích,  v příštím čísle zpravodaje, na webových stránkách v sekci „VOL-
BA prezidenta“ a v případě 2 volební okrsků ve Velké Chuchli přímo před vstupem do 
volebních místností.

 Těšíme se na Vaši hojnou účast,

ÚMČ Praha - Velká Chuchle

Zejména nové obyvatele naší měst-
ské části si dovolujeme informovat, 
že v roce 2010 vydala Městská část 
Praha - Velká Chuchle obsáhlou pu-
blikaci o Malé a Velké Chuchli. Autor 
publikace, kronikář MČ Mgr. Tomáš 
Hromádka, se na více jak 100 stranách 
věnuje minulosti i současnosti této 
lokality, přírodě, památkám, školství, 
spolkovému životu, kultuře, dostiho-
vému sportu, osobnostem, které žily 
v Chuchli atd. Kniha doplněná řadou 
zajímavých fotografií určitě potěší 
nejen obyvatele tohoto regionu, ale 
i další zájemce. Publikaci prodává-
me za 268 Kč v podatelně Úřadu MČ 
Praha - Velká Chuchle, U Skály 262/2, 
Praha - Velká Chuchle - kontaktní tel. 
257941041, 257940092.

ÚMČ

 
STAROSTA MČ 

& 
KLUB SENIORŮ 

 
Vás  srdečně zvou 
na vánoční setkání 

do restaurace Na závodišti 
11. prosince 2012 

od 16 hodin 
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z 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha – Velká  
Chuchle, konaného dne 29.10.2012.

Zastupitelstvo městské části:

8/1-1 schvaluje, 

 aby ověřovateli zápisu č. 8/2012 byli p. Petr a p. 
Čahoj a zapisovatelem p. Schulz.

8/1-2 schvaluje  

 program  8.  zasedání  ZMČ podle  návrhu  uvede-
ného v pozvánce  ze  dne 22.10.2012.

8/2-1 souhlasí, 

 na základě doporučení výboru majetku obce ze 
dne 24.10.2012, s uzavřením Smlouvy o poskyto-
vání přístupu k internetu a Smlouvy o umístění a 
provozování telekomunikační technologie (zřízení 
free WiFi sítě) mezi Městskou částí Praha – Velká 
Chuchle a Družstvem EUROSIGNAL, Roháčova 23, 
130 00 Praha 3 a pověřuje starostu MČ podepsat 
tyto smlouvy.   

8/2-2 schvaluje 

 vyvěšení záměru prodeje části obecního pozemku 
parc.č. 1158 v k.ú. Velká Chuchle v ulici Staro-
chuchelská pod přístavbou restaurace U Václava 
s tím, že budoucí majitel zajistí na vlastní náklady 
zpracování znaleckého posudku a oddělovacího 
geometrického plánu.

8/2-3 souhlasí, 

 na základě doporučení výboru majetku obce 
ze dne 24.10.2012, se směnou části pozemku 
parc.č. 342/3 v k.ú. Velká Chuchle (ve vlastnictví 
manželů B.) za část pozemků parc.č. 343/1 a 342/1 
v k.ú. Velká Chuchle (ve vlastnictví MČ Praha - 
Velká Chuchle) z důvodu rozšíření komunikace 
v ulici Na Cihelně (ulehčení přístupové cesty k 
nemovitostem tamních vlastníků) s tím, že záměr 
směny bude vyvěšen po předložení oddělovacího 
geometrického plánu a zpracování znaleckého 
posudku žadatelem o směnu.

8/2-4 bere na vědomí

 současný stav vyvěšeného záměru prodeje 
obecních pozemků parc.č. 1215/2,3,4 v k.ú. Velká 
Chuchle u bytového domu v ulici Nad Závodištěm 
a výsledek jednání s J.H. (místopředseda výboru 
SVJ Nad Závodištěm 379-381) týkající se možností 
pronájmu parkovacích stání včetně umístění 
závory (příp. parkovacích sloupků). 

8/3 schvaluje rozpočtové úpravy č. 6/2012 (viz přílo-
ha).

8/4 schvaluje,

 na základě doporučení výboru stavebního a 
územního plánu ze dne 24.10.2012,  uzavření 
Smlouvy o dílo na zbourání bývalého obytného 
domku a přístavby v areálu Kazínská 8, Praha 5 
se společností ANIMA BOHEMICA s.r.o., Zenklova 
316/101, 180 00 Praha 8 (IČ 25670441) za celkovou 
cenu 646.302,- Kč včetně DPH.

8/5-1 schvaluje 

 žádost Mateřské školy Velká Chuchle o změnu zá-
pisu školy nebo školského zařízení v rejstříku škol 
a školských zařízení s účinností od 1.11.2012 do 
30.6.2013 týkající se navýšení počtu dětí mateřské 
školy na cílovou kapacitu 116 dětí a školní jídelny 
na cílovou kapacitu 116 strávníků.

8/5-2 bere na vědomí 

 informaci starosty týkající se předložené Výroční 
zprávy za školní rok 2011/2012 vedením Základní 
školy Charlotty Masarykové, Praha 5 – Velká 
Chuchle, která byla projednána na pedagogické 
radě dne 4.10.2012 a je k nahlédnutí v tištěné 
podobě u tajemníka ÚMČ, příp. v elektronické 
podobě na webové stránce ZŠ.

8/6-1a nesouhlasí 

 s předloženým zněním Smlouvy o budoucí smlou-
vě nájemní se společností Reflecta Development 
a.s. 

 Návrh usnesení nebyl přijat.

8/6-1b pověřuje 

 starostu tím, aby se odvolal proti územnímu 
rozhodnutí vydanému ÚMČ Praha 16, odborem 
výstavby, dopravy a životního prostředí (úsek 
výstavby) týkající se dělení pozemků parc.č. 990, 
991/1, 991/12 a 991/130 v k.ú. Velká Chuchle v 
rámci stavby nazvané „Vily Chuchle – Velká Chuch-

Přehled usnesení č. 8/2012 Ze statistik...

le, Praha“, Praha 5 – Velká Chuchle při komunikaci 
Na Hvězdárně (č.j. 005118/12/OVDŽP/Mh). 

 Návrh usnesení nebyl přijat.

8/6-2 bere na vědomí

 ohlášení sportovní akce zaslané předsedou MPA 
Motorsport v AČR ze dne 11.10.2012 týkající se 
XVIII. TipCars PRAŽSKÝ RALLYSPRINT, který se bude 
konat dne 1.12.2012 od 9.00 do 15.00 hodin v 
Dostihovém areálu Velká Chuchle. 

8/6-3 bere na vědomí

 písemné sdělení TSK hl. m. Prahy týkající se stavby 
„Komunikační propojení přes ČD ve Velké Chuchli“, 
v němž je uvedeno, že příprava stavby byla 
rozhodnutím ŘO TSK zastavena a obstaravateli 
IDS byl dán pokyn nepokračovat ve vyvlastňování 
parcel a dokončit jen majetkoprávní vypořádání 
dokončených staveb.

8/6-4 bere na vědomí

 informaci starosty MČ týkající se zajištění veřejné 
autobusové dopravy do oblasti Lahovská, a to 
zavedením autobusové linky č. 172 (malý autobus) 
cca od ledna 2013 s tím, že na den 9.12.2012 je 
plánován zkušební provoz trasy vedoucí z konečné 
linky č. 254 na katastru MČ Radotín, poté do ulice 
Na Hvězdárně směrem točna zastávkami FINEP, 
ústředna O2, Kazínská, Nám. Omladiny, Kazínská, 
Radotínská, točna u železniční zastávky Velká 
Chuchle (u dostihového závodiště).     

8/6-5 bere na vědomí

 stanovisko OKČ MHMP ze dne 15.10.2012 (č.j. 
MHMP 1132726/2012 OKC 3538/2012) adresované 
panu Vladimíru Kozákovi ve věci vyřízení stížností 
týkající se postupu při vyřizování podání adreso-
vaných Zastupitelstvu městské části Praha – Velká 
Chuchle (stížnost na zneužití funkce starostou MČ 
Praha - Velká Chuchle Mgr. Martinem Melicharem 
při vyřizování stížnosti na jeho osobu adresované 
Zastupitelstvu MČ Praha – Velká Chuchle) a kopii 
dopisu předanou panem Vladimírem Kozákem 
starostovi MČ na vědomí týkající se „nesouhlasu s 
vyřízením stížnosti a žádost o doplnění odpovědi 
na ní“ ze dne 21.10.2012 adresovanou OKČ MHMP.  

Zpracoval: Ing. Vilém Schulz

Ing. arch. David Vokurka
zástupce starosty

Mgr. Martin Melichar
starosta

Práce výborů:

Občané se ptají na to kolikrát  se sešly výbory za-
stupitelstva?

Počet jednání jednotlivých výborů během  
11/2011 – 10/2012 (v závorce jsou jména předse-
dů výborů)

1. finanční výbor: se sešel 10x (Čahoj).

2. kontrolní výbor: se sešel 0x – 1x 
(Dudášová) , chybí zápis, mj. s tím kdo se 
z výboru  příp. zúčastnil, jestli byl výbor  
usnášeníschopný…

3. výbor životního prostředí: 0x (Kadeřábek).

4. výbor stavební a územního plánu: 
10x (Vokurka).

5. výbor majetku obce: 10x (Benčat).

6. výbor dopravy a bezpečnosti: 5x (Kozický)

7. výbor sociální a volnočasových aktivit: 5x 
(Šatra)

-vok-

Oznámení o uzavření Mateřské školy v době vá-
nočních prázdnin

MŠ ve Velké Chuchli bude ve dnech 27.12.2012 až 
31.12.2012 (tři pracovní dny) uzavřena z důvodu 
sanitárního dne. 

Alena Kučerová (ředitelka MŠ)

V příjmové části rozpočtu:

+ 96 000,- zapojení neinvestiční dotace na volby do Senátu 2012                      Pol 4111

+ 77 200,- zapojení neinvestiční dotace na dokrytí integrace žáků pro ZŠ  Pol 4121

Celkem: 173 200,- Kč

Ve výdajové části rozpočtu:

+ 77 200,-  navýšení neinv. příspěvku ZŠ na dokrytí integrace žáků  OdPa 3113 Pol 5331

+ 20 000,-  navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ na „Mikulášskou“  OdPa 3113 Pol 5331

+ 96 000,- zapojení neinvestiční dotace na volby do Senátu 2012  OdPa 6115 Pol různé

+ 2 000,-  zapojení vlastních zdrojů k volbám do Senátu 2012   OdPa 6115 Pol 5175

+ 30 000,- navýšení prostředků na údržbu zeleně   OdPa 3745 Pol různé

+ 38 000,- navýšení prostředků na silnice (dopr. značení, opravy, PD) OdPa 2212 Pol různé

Celkem: 263 200,- Kč

V části financování (položka 8115)

+ 90 000,-  zapojení zdrojů z min.let - FV 2011 (vratka nedočerpaných dotací z roku 2011)

Celkem:  90 000,- Kč

Oznámení 
o uzavření 
Mateřské školy 
v době vánočních  
prázdnin

Rozpočtové úpravy č. 6/2012
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Jako každý rok bude zajištěn standardní svoz směsného i tří-
děného odpadu v období vánočních a novoročních svátků na 
území hl. m. Prahy. Program svozu bude zorganizován tak, aby 
nedocházelo k přeplnění nádob a nevznikal kolem nich nepo-
řádek.
Od Štědrého dne až do Silvestra budou zajištěny normální pra-
covní směny jako v běžných pracovních dnech. Na Nový rok 
bude z kritických míst vysoké zástavby (sídliště) zajištěn nad-
standardní svoz odpadu. Co se týká tříděného odpadu, tak se 
bude provádět v termínu 17. – 31. 12. 2012 mimořádný svoz 
skla v kritických oblastech. 

Svoz tříděného odpadu

Svoz směsného odpadu

22. – 31. 12. 2012 normální svoz dle pří-
slušných programů

1. 1. 2013 svoz neprobíhá, ná-
hradní svoz proběh-
ne v následujících 
dnech

2. 1. – 5. 1. 2013 bude probíhat nor-
mální svoz s případ-
ným časovým posu-
nem (max. 1 den)

22. – 31. 12. 2012 normální svoz dle pří-
slušných programů

17. - 31. 12. 2012 mimořádný svoz skla 
(1 odvoz navíc), jinak 
odvoz dle příslušných 
svozových programů

1. 1. 2013 svoz neprobíhá, ná-
hradní svoz proběh-
ne v následujících 
dnech

2. 1. – 5. 1. 2013 bude probíhat nor-
mální svoz s případ-
ným časovým posu-
nem (max. 1 den)

Prosíme občany, aby vánoční stromky odkládali vedle nádob 
na směsný komunální odpad, aby nedocházelo ke snižování 
kapacity objemu nádob pro ostatní odpad.
Volně odložené vánoční stromky u nádob se směsným komu-
nálním odpadem budou odváženy při pravidelném svozu od 
25. 12. 2012 do 28. 2. 2013. Vánoční stromky nepatří na stanovi-
ště separovaného odpadu ani na stanoviště nádob směsného 
komunálního odpadu umístěných v domech, popřípadě vnit-
roblocích, kde se provádí vynáška nádob přes prostory objektu. 
V tomto případě odkládejte vánoční stromky před objekt, na 
místo přistavení nádob k výsypu.
V Praze dne 16.11.2012

Mgr. Julian Záhorovský 
Tiskový mluvčí

Nenávratné ztráty Pražské služby udělají vše pro 
čisté vánoční svátky

Svoz vánočních stromků

V listopadu před čtyřmi lety byly mimo jinými pokáceny dva 
Jerlíny japonské v parčíku nad železniční tratí ve Velké Chuchli. 
Stalo se tak na základě přípravy stavby nadjezdu nad železnič-
ní tratí. Ke kácení došlo ve chvíli, kdy na stavbu nebylo vydané 
stavební povolení, s vědomím, že povolování probíhá s velkými 
problémy.

Tehdy se projevila síla občanské společnosti, kdy občané dali 
důrazně najevo svůj odmítavý postoj s kácením, když kácení 
nebylo tehdy nezbytné. 

Po čtyřech letech soud zrušil i územní rozhodnutí na „mimoú-
rovňové křížení trati“. 

Investor (TSK) již nemá prostředky na realizaci stavby za 350 
mil. Kč. Jakoukoliv variantu i tu tehdy prosazovanou by bylo tře-
ba projednat od začátku.

Pahýly stromů postupně obrůstají i pořezané keře pomalu mají 
velikost před zásahem.

Mnohem složitější je to, že se od té doby v Chuchli vyhrotily 
mezilidské vztahy a názory.

Doba, kdy začnou chucheláci navzájem respektovat názory 
i „těch druhých“ je zdá se ještě daleko, něco z kácení v nás zů-
stalo.

David Vokurka
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KKlluubb sseenniioorrůů VVeellkkáá CChhuucchhllee
vvee ssppoolluupprrááccii ss oo..ss.. ŽŽiivvoott 9900

Vás zve na adventní výlet po Praze, který se koná 
dne 8.12.2012

Kapacita 20 osob
Přihlášky do 30.11.2012
na ÚMČ Praha 5 – Velká Chuchle u pí. Černé nebo pí. 
Šmejkalové

PPrrooggrraamm::
1100::4455 ssrraazz nnaa nnáámměěssttíí OOmmllaaddiinnyy
1111::0000 ooddjjeezzdd
VVííttkkoovv
MMáásslloovvccee mmuuzzeeuumm mmáássllaa –– BBeettlléémm zz mmáássllaa
LLoorreettaa ++ BBeettlléémm
HHrraaddččaannsskkéé nnáámměěssttíí
ŠŠtteerrnnbbeerrsskkýý ppaalláácc
SScchhwwaarrzzeennbbeerrsskkýý ppaalláácc
CChhrráámm ssvvaattééhhoo VVííttaa
PPřřeeddppookkllááddaannýý nnáávvrraatt vv 1199::0000 hhoodd
SS sseebboouu:: ssvvaaččiinnuu,, ppiittíí,, lléékkyy,, tteepplléé oobblleeččeenníí
Cena zájezdu asi 220,-Kč

Ne 2.12. 17.00

Mikulášská pohádka „O Mikulášovi“

Ne 23.12. 17.0

Komedie o narození – J. A. Pitínský

Pravidelné využití:

Pondělí - 16.00 až 18.00 hodin 
Turistický oddíl Svišti (M. Petříková) 

Čtvrtek - 17.00 až 19.00 hodin 
Chuchelští ochotníci (A. Marečková)K
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K8 – je k dispozici i mimo 
program pro např.  
dětské oslavy  
( 150,- kč/hod )  
nebo 
příležitostná setkání  
(250,- kč/hod.)  

minimální doba  
jsou 2 hodiny.  

Pro dotazy a objednávky  
kontaktujte  
Úřad MČ 
tel.: +420 257 941 041

KULTURA

divadlo

Kdo by si z nás dospělých nepamatoval na chvíle napětí, očekávání, 
ale zároveň i strachu a obav, jestli třeba čert právě pro nás nemá místo 

v pytli přichystáno.
Víme ale kdo Mikuláš doopravdy byl? Neváhejte a pojďte s námi do školy.
Ano do školy. Proč? Protože právě v té naší škole se dozvíme, jak ono to 

s tím Mikulášem vlastně bylo. Budeme si hrát, tancovat i zpívat. 
A nakonec přijde možná i Mikuláš.

Mikulášská 
pohádka 

O MIKULÁŠOVI

Premiéra bude v neděli 2. 12. 2012 
v 17.00 v K8. 

Představení pro děti z MŠ bude 
ve středu 5. 12. 2012 v 10.00 v K8, 

Kazínská 8, Velká Chuchle.
Hra se bude také hrát 

v pátek 7. 12. 2012 v 17.00 
v Hospodě U Knotků v Holyni.

divadlo

KOMEDIE O NAROZENÍ - 
JAN ANTONÍN PITÍNSKÝ

Narodil se Kristus Pán, radujme se! Psáno jest v svatý Bibli, 
psáno jest v svatým písmu. Narodí se Ježíš Kristus.

Vyjde hvězda jasná a tam sám, ve chlívě, zčistajasna narodí se Ježíš Kristus.
Marie a Josef putují do Betléma, na noc jsou nuceni spočinout ve chlévě, 

kde Marie porodí malého Ježíška. Anděl do světa volá zprávu, že se narodil 
spasitel. Všichni  radostně přijímají tuto zprávu 

a spěchají poklonit se Ježíškovi k jesličkám.
Ďábel ale není spokojen. Věčný souboj dobra a zla. Kdo vyhraje? 

Dobré či zlé úmysly?
Přenádherná vánoční hra od básníka českého divadla J. A. Pitínského.

Tuto hru pro vás i letos rádi sehrajeme a na vánoční čas se společně 
s vámi naladíme. Budeme hrát a budeme zpívat a vy se budete dívat. 

Haleluja!

proběhne v neděli 23. 12. 2012 
v 17.00 v K8

Kazínská 8
Velká Chuchle 

Ostatní kulturní akce:

1.12. od 17 hodin - kostel Narození Panny Marie v Malé Chuchli 
- koncert Svatoludmilské gregoriánské scholy s programem „Ad-
ventní a vánoční hudba několika staletí“

9. 12. od 14 hodin – kostel Sv. Jana Nepomuckého ve Velké 
Chuchli – koncert skupiny Cain Da Breth - Advent


